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Pytania i odpowiedzi z cyklicznego spotkania „II edycja środowiska testowego 

CSIRE”, 16.04.2026 r.  

   

L.P.   PYTANIE   ODPOWIEDŹ   

1.   
Dzień dobry, 

chciałabym dopytać o zgłoszony 
wcześniej problem techniczny 
(przekazany przy okazji innego 
zgłoszenia w Jira). W formularzu 
występuje problem z dynamiką 
walidacji pól. System nie odświeża 
poprawności danych przy ręcznej edycji 
wartości (backspace/nadpisanie). 
Mechanizm sprawdzający błędy 
'zawiesza się' na poprzednim stanie i 
reaguje dopiero na całkowite 
wyczyszczenie pola przyciskiem 'X'. 

Na przykładzie pola „Numer wersji 
danych” w procesie 6.2 jest to dość 
uciążliwe i utrudnia płynną pracę. 

W odpowiedzi na zgłoszenie 
otrzymaliśmy informację, że „nie jest to 
usterka CSIRE — działa zgodnie ze 
Specyfikacją”. Czy mogliby Państwo 
doprecyzować, czy w takim przypadku 
tego typu zachowania interfejsu nie 
będą korygowane? 
 

Wszelkiego rodzaju kwestie związane z ergonomią 

należy zgłaszać na adres email oire.biznes@pse.pl 
Zgłoszenia tego typu będą dodane na listę 

oczekujących zmian i wedle zgłoszonej ich 

kolejności realizowane. 

2   
Czy jest możliwość przeglądania 

wszystkich zgłoszeń lub najczęściej 

zadawanych w systemie JIRA? 

Aktualnie publikowane są najważniejsze/ 

najistotniejsze zgłoszenia defektów. OIRE rozważy 

temat związany z publikacją najczęściej zadawanych 

pytań. 

3   W jaki sposób działa walidacja 

dotycząca wielkości liter w związku z 

grupami taryfowymi (zgłoszone w 

systemie JIRA). Zasilanie poprzez POM 

działa inaczej – brak walidacji. 

Zgodnie z obecnie obowiązującą dokumentacją, nie 
ma odgórnego standardu określającego konkretne 
litery w nazwach grup taryfowych wspólnego dla 
wszystkich OSD. System CSIRE opiera się na danych 
dostarczanych przez poszczególnych operatorów. 

Atrybut Grupa taryfowa (kod PL-085) jest 
zdefiniowany jako pole opisowe , a jego wartość 
musi być zgodna z Taryfą OSD. Każdy OSD 
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samodzielnie buduje zbiór swoich grup taryfowych , 
a do zarządzania tym służy Proces 6.7 (Przekazanie 
informacji związanej z realizacją pozostałych 
procesów CSIRE). Za jego pomocą OSD przekazuje 
do systemu CSIRE wykaz grup taryfowych 
dostępnych na swoim obszarze. 
W POM walidacja będzie zastosowana dla wcześniej 

zarejestrowanego słownika. 

  

   


